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______Elemento_____ | ___________valor

Titulo de la propiedad:

Precio:

Tipo de propiedad:

Area:

Pais:

Ciudad:

Distrito:

Estado:

Edad:

NUmero de habitaciones:
Dormitorio:

Sala de estar:

Banos:

Pago en cuotas:

Dentro del complejo:

Jardin:

Ascensor:

Garaje:

Energia Solar:

NUmero de habitaciones en la
propiedad 2:

NUmero de bafos en la propiedad
2:

NUmero de balcones en la
propiedad 2:

Area de la propiedad 2:
Precio de la propiedad 2:
NUmero de habitaciones en la
propiedad 3:

NUmero de bafos en la propiedad
3:

NUmero de balcones en la
propiedad 3:

Area de la propiedad 3:
Precio de la propiedad 3:
NUmero de habitaciones en la
propiedad 4:

NUmero de bafos en la propiedad
4

NUmero de balcones en la
propiedad 4:

Area de la propiedad 4:
Precio de la propiedad 4:
NUmero de habitaciones en la
propiedad 5:

NUmero de bafos en la propiedad

de vivienda de lujo, uno de los proyectos de Sonia
Company, cuotas a 10 anos
47.853 EUR
Apartamento
90 m2
Syria
Rural Damascus
Lo axs bl
En venta
En construccion
2+1
2
1
1
Si
Si
Disponible
Disponible
Disponible
Disponible
2+1

1
1
90 m2
45.000 EUR
2+1
1
1
97 m2
50.000 EUR
3+1
1
1
102 m2
53.000 EUR
3+1

1




5:

NUmero de balcones en la
propiedad 5:

Area de la propiedad 5:
Precio de la propiedad 5:
Detalles de la propiedad:

1
136 m2
70.000 EUR
Solicitud de Vivienda de Lujo

0 Solicitud de Vivienda de Lujo - Tu Hogar de Lujo
con Dos Antalya []

? Ubicacidén: Achrafieh Sahnaya - Extensién Sur de
Achrafieh - En Cuatro Calles (12 m + 10 m + 10 m
+6m)

? Proyecto: 82 Apartamentos - 7 Plantas

? Contrato: Oficial y notariado, con prioridad en la
seleccion de planta segun reserva.

Especificaciones de Construccién:

Piedra Natural - Fachadas Unificadas - Tanque de
Agua Grande - Garaje - Ascensor Eléctrico.

Entrega: En dos afios, Super Deluxe terminado

Pisos disponibles:

Segundo, Tercer, Cuarto y Quinto piso

? Dos recamaras y sala - Superficie de 88 m? a 90
m2

Precio total: $45,000

Enganche: $9,000

Pago de entrega: $9,000




Cuota mensual: solo $375

? Dos recamaras y sala - Superficie de 97 m?

Precio total: $50,000

Enganche: $10,000

Pago de entrega: $10,000

Cuota mensual: solo $500

? Tres recamaras y sala - Superficie de 102 m?

Precio total: $53,000

Enganche: $12,000

Pago de entrega: $11,000

Cuota mensual: solo $500

? Tres recamaras y sala - Superficie: 136 m?

Precio total: $70,000

Enganche: $15,000

Entrega: $15,000

Cuota mensual: solo $500
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