









Elemento	Valor
Título de la propiedad:	de vivienda de lujo, uno de los proyectos de Sonia
Treate de la propredad.	Company, cuotas a 10 años
Precio:	47.853 EUR
Tipo de propiedad:	Apartamento
Área:	90 m2
País:	Syria
Ciudad:	Rural Damascus
Distrito:	اشرفية صحنايا
Estado:	En venta
Edad:	En construcción
Número de habitaciones:	2+1
Dormitorio:	2
Sala de estar:	1
Baños:	1
Pago en cuotas:	Sí
Dentro del complejo:	Sí
Jardín:	Disponible
Ascensor:	Disponible
Garaje:	Disponible
Energía Solar:	Disponible
Número de habitaciones en la	2+1
	271
propiedad 2:	1
Número de baños en la propiedad 2:	1
Número de balcones en la	1
	1
propiedad 2:	90 m2
Área de la propiedad 2:	45.000 EUR
Precio de la propiedad 2: Número de habitaciones en la	
	2+1
propiedad 3:	1
Número de baños en la propiedad	1
3:	1
Número de balcones en la	1
propiedad 3:	072
Área de la propiedad 3:	97 m2
Precio de la propiedad 3:	50.000 EUR
Número de habitaciones en la	3+1
propiedad 4:	7
Número de baños en la propiedad	1
4:	7
Número de balcones en la	1
propiedad 4:	102 2
Área de la propiedad 4:	102 m2
Precio de la propiedad 4:	53.000 EUR
Número de habitaciones en la	3+1
propiedad 5:	
Número de baños en la propiedad	1

5:	
Número de balcones en la	1
propiedad 5:	-
Área de la propiedad 5:	136 m2
Precio de la propiedad 5:	70.000 EUR
Detalles de la propiedad:	Solicitud de Vivienda de Lujo
	□ Solicitud de Vivienda de Lujo - Tu Hogar de Lujo con Dos Antalya □
	? Ubicación: Achrafieh Sahnaya - Extensión Sur de Achrafieh - En Cuatro Calles (12 m + 10 m + 10 m + 6 m)
	? Proyecto: 82 Apartamentos - 7 Plantas ? Contrato: Oficial y notariado, con prioridad en la
	selección de planta según reserva.
	Especificaciones de Construcción:
	Piedra Natural - Fachadas Unificadas - Tanque de Agua Grande - Garaje - Ascensor Eléctrico.
	Entrega: En dos años, Super Deluxe terminado
	Pisos disponibles:
	Segundo, Tercer, Cuarto y Quinto piso
	? Dos recámaras y sala – Superficie de 88 m² a 90 m²
	Precio total: \$45,000
	Enganche: \$9,000
	Pago de entrega: \$9,000

Cuota mensual: solo \$375

? Dos recámaras y sala - Superficie de 97 m²

Precio total: \$50,000

Enganche: \$10,000

Pago de entrega: \$10,000

Cuota mensual: solo \$500

? Tres recámaras y sala - Superficie de 102 m²

Precio total: \$53,000

Enganche: \$12,000

Pago de entrega: \$11,000

Cuota mensual: solo \$500

? Tres recámaras y sala - Superficie: 136 m²

Precio total: \$70,000

Enganche: \$15,000

Entrega: \$15,000

Cuota mensual: solo \$500